



innovative
enclosure solutions
for industrial & electronic
applications

E.T.A. S.p.A.
Sede legale, stabilimento e amministrazione:
Via Monte Barzaghino, 6 I-22035 Canzo, Como (Italy)
t. +39 031 673611 f. +39 031 670525
infosede@eta.it www.eta.it

Magazzino:
Via Padre Meroni, 7 I-22031 Albavilla, Como (Italy)

Cap. soc. Euro 540.000 i.v.
Cod. fisc. e P. IVA IT 00704320134
R.E.A. Como 158774 - Reg. Imp. Como 00704320134



N./NO.	DATA/DATE	FOGLIO/SHEET
011900176	24/01/2019	1

FATTURA / INVOICE

SPETT./MESSRS.

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 16a

03010 PATRICA

Sede Amm.:

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 16a

03010 PATRICA

FR

FR

AGENTE/AGENT PAOLINI GIANCARLO	
COD. CLIENTE/CUST. CODE 214038	COD. FISC. - P. IVA / VAT NUMBER 02240470605
PORTO/DELIVERY TERMS FRANCO ADDEBITO	SPEDIZIONE A MEZZO/FORWARDER ARCO SPEDIZIONI SPA
COND. PAGAMENTO/PAYMENT TERMS Ri.Ba. 90gg. d.f.f.m.	
BANCA D'APPOGGIO/BANK REF. BANCA INTESA SPA FROSINONE	

NOTE/NOTES

CODICE ARTICOLO/CODE	DESCRIZIONE/DESCRIPTION	U. M.	QUANTITÀ/QUANTITY	PREZZO UNITARIO/UNIT PRICE	SC./DISCOUNT	IMP. NETTO/TOTAL NET AM.	% IVA VAT%
	* * * * *						
	Rif. DDT 0000394 Del 15/01/2019						
	*						
	Ns. Ordine 190000585 Del 10/01/2019						
	SF ORD. 0015-0016/19 10/01/2019						
WI105	SICUR.LAMPEGG.TRIF. REL5M01/SL	NR	3	141,39	50	212,09	22
ETR060075	PROFILATO 60 53X85X750	NR	1	79,87	50	39,94	22
ETR060150	PROFILATO 60 53X85X1500	NR	1	159,74	50	79,87	22
ETR060370	60 - GIUNTO PARETE ROTANT.ORIZONT.	NR	1	288,76	50	144,38	22
ETR060330	60 - ANGOLARE FISSO	NR	1	114,68	50	57,34	22
SDV5312	CASSA DERIVAZIONE 500X300X120	NR	1	67,58	50	33,79	22
	* * * * *						
	Rif. DDT 0000530 Del 17/01/2019						
	*						
	Ns. Ordine 190000585 Del 10/01/2019						
	SF ORD. 0015-0016/19 10/01/2019						
WA050	TASCA PORTASCHEMI IN PVC	NR	1	6,02	50	3,01	22
SDV5312	CASSA DERIVAZIONE 500X300X120	NR	1	67,58	50	33,79	22
	* * * * *						
	Rif. DDT 0000715 Del 22/01/2019						
	*						
	Ns. Ordine 190000585 Del 10/01/2019						
	SF ORD. 0015-0016/19 10/01/2019						
ETR060430	60 - SUPPORTO X LAMPEGGIANTE	NR	1	34,81	50	17,41	22
	Spese trasporto					30,00	
	Riep.colli spediti / Total packages:						
	Aspetto est.beni / Description		N.Colli/N.Packages				
	SCATOLA CARTONE		7				
	Imposta di bollo, se dovuta, assolta in modo virtuale ai sensi dell'Art. 15 del D.P.R. 642/1972.						
	"Autorizzazione dell'Agenzia delle Entrate - Ufficio di Erba - n. 2016/75828 del 07/09/2016"						
	La vendita della merce fatturata è sottoposta alle condizioni generali di vendita di E.T.A. S.P.A. (www.eta.it) e/o alle clausole specifiche del contratto stabilito tra le parti.						
(22)	Operazione imponibile arrotondata al centesimo di euro						

TOTALE MERCE/TOTAL GOODS	SC. PAGAMENTO/PAYMENT DISCOUNT	TRASP./TRANSP. CHARGES	VARIE/VARIOUS	IMPONIBILE/RATABLE VALUE	% IVA VAT %	IMPOSTA/TAX	BOLLI/STAMPS	TOTALE FATTURA INVOICE TOTAL AMOUNT
621,62	%	30,00		651,62	22	143,36		EUR 794,98
PESO NETTO KG./NET WEIGHT KG.	PESO LORDO KG./GROSS WEIGHT KG.	METRI CUBI/CUBIC METERS	F01					
24,44	28,44		IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO VI SARANNO ADDEBITATI GLI INTERESSI AL TASSO DI MORA. IN CASE OF DELAY IN PAYMENT, INTERESTS WILL BE APPLIED.					